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regione nome cantina nome vini annata sito web

Abruzzo Fontefico CERASUOLO D'ABRUZZO SUPERIORE FOSSIMATTO 2023 https://www.fontefico.it/vini/

Abruzzo Marramiero MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DANTE MARRAMIERO RISERVA 2015 https://marramiero.wine

Alto Adige Cantina Convento Muri Gries ALTO ADIGE LAGREIN VIGNA KLOSTERANGER RISERVA 2020 https://www.muri-gries.com/it

Basilicata Re Manfredi - Cantine Terre degli Svevi Serpara Aglianico del Vulture docg 2019 https://www.gruppoitalianovini.it/it

Basilicata Cantine del Notaio Il Sigillo Aglianico del Vulture docg 2018 https://www.cantinedelnotaio.it

Campania Quintodecimo TAURASI GRAN CRU LUIGI MOIO RISERVA 2019 https://www.quintodecimo.it

Campania Quintodecimo Gran Cuveé 2022 https://www.quintodecimo.it

Campania Marisa Cuomo Costa d'Amalfi doc Fior d'Uva 2023 https://www.marisacuomo.com

Campania Di Meo FIANO DI AVELLINO COLLE DEI CERRI 2008 https://www.dimeo.it

FVG Skerk Malvasia 2021 2021 https://www.skerk.com

Lazio Tenuta di Fiorano FIORANO BIANCO 2022 https://tenutadifiorano.it

Lazio San Giovenale Habemus 2022 http://www.sangiovenale.it

Lazio Proietti CESANESE DI OLEVANO ROMANO TENUTA AL CAMPO RISERVA 2021 https://www.aziendaagricolaproietti.it

Liguria Maixei ROSSESE DI DOLCEACQUA SUPERIORE "BARBADIRAME" 2022 https://maixei.it

Liguria Cian du Giorgi CINQUE TERRE SCIACCHETRÀ RISERVA 2020 https://www.ciandugiorgiwinery.com

Lombardia Arpepe VALTELLINA SUPERIORE SASSELLA ULTIMI RAGGI RISERVA 2018 https://www.arpepe.com/vini/Sassella-Ultimi-Raggi

Lombardia Mosnel FRANCIACORTA PAS DOSÉ ROSÉ PAROSÉ 2018 https://www.mosnel.com

Marche Tenuta Piano di Rustano VERDICCHIO DI MATELICA BRONDOLETO RISERVA 2021 https://www.pianodirustano.it

Marche Oasi degli Angeli Kupra 2021 https://www.kurni.it

Piemonte Borgogno Barolo Cannubi 2020 https://www.borgogno.com

Piemonte Borgogno Barolo Cannubi Riserva 2019 https://www.borgogno.com

Piemonte Enrico Serafino ALTA LANGA ZERO 140 MESI CERERE PAS DOSÉ RISERVA 2011 https://www.enricoserafino.it

Piemonte Livia Fontana Barolo Villero 2020 https://www.liviafontana.it

Piemonte Luigi Boveri Colli Tortonesi Timorasso Filari di Timorasso 2022 https://www.boveriluigi.com

Piemonte Gaja Barbaresco doc 2021 https://gaja.com

Piemonte Paride Iaretti Gattinara docg Riserva 2019 https://www.parideiaretti.it

Piemonte Piero Busso BARBARESCO GALLINA 2020 https://www.pierobusso.com

Piemonte Piero Busso BARBARESCO ALBESANI VIGNA BORGESE 2020 https://www.pierobusso.com

Piemonte Pio Cesare BARBARESCO IL BRICCO BRICCO DI TREISO 2020 https://www.piocesare.it

Piemonte Pira BAROLO MARENCA 2020 https://www.piraluigi.it

Piemonte Pira BAROLO VIGNARIONDA 2020 https://www.piraluigi.it

Piemonte Proprietà Sperino LESSONA VIGNA COVA 2018 https://proprietasperino.it
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Piemonte Ca' d'Gal MOSCATO D'ASTI VIGNA VECCHIA 2019 https://cadgal.it/it/

Puglia Gianfranco Fino Es 2022 https://www.gianfrancofino.it/i-vini/es/

Puglia D'ARAPRi D'ARAPRi BRUT RN 2019 https://www.darapri.it

Romagna Fattoria Zerbina ROMAGNA ALBANA PASSITO AR RISERVA 2019 https://www.zerbina.com

Sicilia Francesco Intorcia Heritage Marsala Vintage Riserva Superiore 1980 https://www.heritagewines.it

Sicilia Donnafugata PASSITO DI PANTELLERIA BEN RYÉ 2021 https://www.donnafugata.it

Sicilia Feudo Disisa SICILIA GRILLO VENDEMMIA TARDIVA KRYSOS 2022 https://www.feudodisisa.it

Toscana Stefano Amerighi CORTONA SYRAH APICE 2020 https://www.stefanoamerighi.it

Toscana Campo al Pero Bolgheri Superiore Dorianae 2021 https://www.campoalpero.it

Toscana Camigliano - Famiglia Ghezzi Campo al Per 2018 https://www.camigliano.it

Toscana Poggio al Tesoro Dedicato a Walter 2020 https://www.poggioaltesoro.it

Toscana Castello di Monsanto VIN SANTO DEL CHIANTI CLASSICO OCCHIO DI PERNICE LA CHIMERA 2006 https://www.castellodimonsanto.it

Trentino San Leonardo San Leonardo 2019  https://www.sanleonardo.it

Trentino Roeno Pinot Grigio Rivoli 2021 https://www.cantinaroeno.com/

Trentino De Vescovi Ulzbach TEROLDEGO ROTALIANO VIGILIUS 2021 https://www.devescoviulzbach.it/

Trentino Ferrari - Tenute Lunelli TRENTO BRUT NATURE PERLÉ ZERO CUVÉE ZERO 17 https://www.tenutelunelli.it/

Umbria Alnaldo Caprai Montefalco Sagrantino 25 anni 2020 https://www.arnaldocaprai.it

Umbria Antonelli San Marco MONTEFALCO SAGRANTINO MOLINO DELL'ATTONE 2019 https://www.antonellisanmarco.it/

Umbria Cölpetrone MONTEFALCO SAGRANTINO Ò DI CÒLPETRONE 2018 https://www.tenutecolpetrone.it/

Umbria Barberani Luigi e Giovanna Orvieto Doc Classico Superiore 2021 https://www.barberani.com/

Veneto Pian delle Vette Mat'55 Balnc de Noirs extra brut 2019 https://www.piandellevette.it/

Veneto Buvoli Metodo Classico extra brut Solera https://www.opificiopinotnero.it

Veneto Le Fraghe Brol Grande Montebaldo Bardolino doc classico 2021 https://www.lefraghe.it/

Veneto Nardello SOAVE CLASSICO MONTE ZOPPEGA 2021 https://www.nardellovini.it/

Veneto Ca' Lojera LUGANA RISERVA DEL LUPO 2020 https://www.calojera.com/
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